
UCHWAŁA NR XC/2451/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 

758, 801, 851, 852, 854, 855, 900, 921 i 926 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 020, 600, 700, 710, 750, 754, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z  2022 r. poz. 559, 583  i  1005), art. 12  pkt 5  w  związku z  art. 91  ustawy z  dnia 
5  czerwca  1998 r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 528  i  583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 39.229.776 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      54.254.854 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę     15.025.078 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 39.229.776 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      50.544.010 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę     11.314.234 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Rafał Komarewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XC/2451/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków inwestycyjnych o kwotę 15.000.000 zł na 

zadaniu „Budowa Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej w Krakowie”, pochodzącą 

z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych. 

Warunki programu określają, że w pierwszej kolejności winny zostać wykorzystane środki 

własne beneficjenta w wysokości minimum 15 % udziału własnego. W dniu 17.05.2022 r. 

została podpisana umowa z Generalnym Wykonawcą robót budowlanych z terminem 

realizacji do 31.12.2023 r. Z analizy przedstawionego harmonogramu rzeczowo – 

finansowego zadania wynika, że I transza w wysokości 50 % kwoty promesy bezzwrotnego 

dofinansowania z Rządowego programu może zostać uruchomiona w I kwartale 2023 r., 

a nie jak pierwotnie planowano, pod koniec 2022 r. 

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 979.384 zł, w związku z: 

• przyznaniem odszkodowań z tytułu uszkodzonych samochodów oraz sprzedażą 

zlikwidowanych wyeksploatowanych samochodów służbowych Straży Miejskiej 

i przeznaczeniem środków na naprawę taboru samochodowego jednostki – kwota 

43.559 zł, 

• zwiększeniem wpływów z usług cmentarnych i przeznaczeniem ich na wydatki związane 

z prowadzeniem: 

➢ cmentarzy i obsługą administracyjno – techniczną zadań realizowanych przez Zarząd 

Cmentarzy Komunalnych – kwota 500.000 zł, 

➢ spraw prawnych przez Arenę Kraków S. A. związanych z inwestycją Krakowski 

Transport Miejski – kwota 373.000 zł, 

• rozliczeniem kosztów pośrednich dotyczących projektu „W sile wieku 2” 

i przeznaczeniem środków na prowadzenie Miejskiego Dziennego Domu Pomocy 

Społecznej na os. Szkolnym w Krakowie – kwota 42.000 zł, 

• otrzymaniem przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej odszkodowania za powstałe 

szkody w mieniu i przeznaczeniem środków na remont lokalu przy ul. Księcia Józefa – 

kwota 20.825 zł. 

III. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w ramach środków 

ze śródmiejskiej strefy płatnego parkowania, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Program 

budowy chodników” – kwota 700.000 zł. 

IV. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 700.000 zł na zadaniu „Program 

budowy chodników” (środki własne Miasta). 

V. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 700.000 zł, z przeznaczeniem na zadania 

realizowane przez Zarząd Zieleni Miejskiej w zakresie utrzymania i konserwacji zieleni 

(podatek od nieruchomości, media) oraz zarządzania i nadzoru nad lasami. 

VI. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 

20.910 zł, ze środków zaplanowanych na zadanie „Przewóz osób niepełnosprawnych”, 

z przeznaczeniem na wydatki związane z prawidłowym funkcjonowaniem Hali 100-Lecia 

KS Cracovia dla osób niepełnosprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

VII. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 

2.000.000 zł, z zadania pn. „Park Zakrzówek” (w związku z dynamicznym wzrostem cen 

materiałów budowlanych zachodzi konieczność wstrzymania realizacji VI etapu inwestycji), 

na zadanie pn. „Rewaloryzacja Parku Bednarskiego i Wzgórza Lasoty”, celem wykonania 

niezbędnych, wcześniej niezaplanowanych prac w zakresie robót budowlanych. 

VIII. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

IX. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 12.960.000 zł, w tym z tytułu: 

– kosztów egzekucyjnych – kwota 3.000.000 zł, 

– usług cmentarnych – kwota 1.120.000 zł, 

– odsetek bankowych – kwota 8.840.000 zł. 

X. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 40.290.392 zł, w związku z: 

• uzupełnieniem subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont 

ul. Pasternik od granicy Miasta do ulicy Ojcowskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą” 

– kwota 1.700.000 zł, 

• zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Krakowa 

i przeznaczeniem jej na wynagrodzenia pracowników placówek oświatowych 

i edukacyjno–wychowawczych oraz zwiększenie dotacji dla placówek 

niesamorządowych – kwota 32.541.644 zł, 

• otrzymaniem finansowego wsparcia z Banku Gospodarstwa Krajowego ze środków 

Funduszu Dopłat i przeznaczeniem ich na pokrycie części kosztów przedsięwzięć 

polegających na remontach lokali mieszkalnych – kwota 550.504 zł, 

• otrzymaniem wpłaty z Tauron Dystrybucja SA z tytułu refaktury za poniesione przez 

Zarząd Inwestycji Miejskich koszty ulepszeń wykonanych w związku z realizowaną 

inwestycją „Budowa linii tramwajowej KST etap III os. Krowodrza Górka – Górka 

Narodowa” i przeznaczeniem jej na wydatki związane z utrzymaniem i realizacją zadań 

bieżących Zarządu Inwestycji Miejskich – kwota 507.000 zł, 

• realizacją programu unijnego „ERASMUS + edycja 2021 - 2027” – kwota 77.100 zł, 

• otrzymaniem wpłat za żywienie uczniów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 17 

i przeznaczeniem kwoty za zakup środków żywności – kwota 84.000 zł, 

• koniecznością zwrotu środków do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, tytułem 

nienależnie pobranych świadczeń w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

bezrobotnych bez prawa do zasiłku – kwota 300.000 zł,  

•  refakturowaniem mediów najemcom lokali Domu Pomocy Społecznej przy ul. Helclów 

i przeznaczeniem środków na prowadzenie jednostki – kwota 65.000 zł, 

• przyznaniem płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego z Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa i przeznaczeniem środków na utrzymanie 

terenów zielonych w zarządzie Młodzieżowego Domu Kultury „Dom Harcerza” 

ul. Reymonta – kwota 2.100 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

• otrzymaniem odszkodowania z tytułu zniszczenia daszku nad drzwiami Żłobka Nr 12 

i przeznaczeniem środków na likwidację szkody – kwota 7.000 zł, 

• przyznaniem odszkodowania za szkodę komunikacyjną pojazdu służbowego Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa i przeznaczeniem środków na wydatki bieżące jednostki – kwota 

16.678 zł, 

• zwiększeniem wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i przeznaczeniem 

środków na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w zakresie określonym ustawą Prawo ochrony środowiska – kwota 

280.000 zł, 

• zwrotem podatku VAT z realizowanych w 2021 r. zadań inwestycyjnych, na które 

udzielone zostały dotacje celowe z budżetu Gminy i przeznaczeniem środków na 

zwiększenie dotacji podmiotowej dla Teatru Łaźnia Nowa na realizację projektu „Mała 

Boska Komedia” – kwota 150.000 zł, 

• zawarciem umów kompensacyjnych określających zasady współpracy, w związku 

z organizacją spotkań finałowych Ligi Mistrzów w AMP Futbolu oraz Turnieju im. 

Adama Grabki na Stadionie Miejskim im. H. Reymana – kwota 55.500 zł, 

• otrzymaniem darowizn i przeznaczeniem ich na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 

nieruchomości z przeznaczeniem na placówkę opiekuńczo-wychowawczą wraz 

z pierwszym wyposażeniem” dla dzieci - sierot z Ukrainy – kwota 2.883.214 zł, 

• wypłatą odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych realizowanych przez Wydział 

Skarbu Miasta – kwota 1.070.652 zł. 

XI. Zmiany w planie dochodów w łącznej kwocie 48.552,26 zł, celem dostosowania 

dochodów do obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

XII. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w łącznej wysokości 

231.900 zł, w tym ze środków zaplanowanych na: 

• remonty XX Liceum Ogólnokształcącego, na zadania: 

➢ „XX Liceum Ogólnokształcące, ul. Szlak 5 - przystosowanie toalet do potrzeb osób 

niepełnosprawnych” – kwota 158.900 zł, 

➢ „Zakupy inwestycyjne XX Liceum Ogólnokształcącego, ul. Szlak 5” – kwota 

23.000 zł, 

• zadanie „Roczne działania zmierzające do poprawy jakości powietrza”, na  „Zakupy 

inwestycyjne Straży Miejskiej Miasta Krakowa”, z przeznaczeniem na zakup dronów do 

kontrolowania palenisk – kwota 50.000 zł. 

XIII. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w wysokości 500.000 

zł, ze środków zaplanowanych na zadanie „Rozbudowa ul. Tynieckiej”, na wydatki 

związane z kompleksową modernizacją oświetlenia ulicznego Gminy Miejskiej Kraków. 

XIV. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 9.772.547 zł, w tym na 

zadaniach: 

➢ „Głęboka termomodernizacja Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie 

ul. Sienkiewicza 24” – kwota 32.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 3



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

➢ „Modernizacja budynku Integracyjnego Żłobka Samorządowego nr 20 przy ul. Okólnej 

6” – kwota 200.000 zł, 

➢ „Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 18, ul. Mazowiecka 30a”– kwota 

500.000 zł, 

➢ „Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 25, ul. Ehrenberga 3” – kwota 

30.682 zł, 

➢ „Budowa dróg rowerowych o nawierzchni bitumicznej na wałach 

przeciwpowodziowych rzeki Wisły na odcinku od ul. Na Zakolu Wisły do granicy 

administracyjnej Gminy Miejskiej Kraków z Gminą Wieliczka” – kwota 2.000.000 zł, 

➢ „Stary Kleparz - budowa otwartego zadaszenia istniejącego targowiska wraz 

z zagospodarowaniem terenu” – kwota 2.000.000 zł, 

➢ „Przebudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt, ul. Rybna 3” – kwota 300.000 zł, 

➢ „Kieszonkowy park sąsiedzki na Kazimierzu” (budżet obywatelski dzielnic – edycja 

VI) – kwota 10.000 zł, 

➢ „Przygotowanie i budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy 

ul. Padniewskiego” – kwota 1.230.000 zł, 

➢ „Przygotowanie i budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy 

ul. Roi” – kwota 1.369.865 zł, 

➢ „Przygotowanie i budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy 

ul. Okrężnej” – kwota 700.000 zł, 

➢ „Budowa Centrum Kultury Ruczaj” – kwota 900.000 zł, 

➢ „Prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego oraz Miejskiego 

Systemu Informacji Przestrzennej” – kwota 500.000 zł. 

XV. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 9.772.547 zł, w tym na 

zadaniach: 

➢ „Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka Narodowa) 

wraz z budową dwupoziomowego skrzyżowania  w ciągu ul. Opolskiej – kwota 

6.999.865 zł, 

➢  „Budowa budynku magazynowo-garażowego z zapleczem dla OSP Przewóz” – kwota 

200.000 zł, 

➢ „Strażacka Mobilna Izba Przyjęć - etap II” (budżet obywatelski ogólnomiejski - edycja 

VIII) – kwota 10.000 zł, 

➢ „Budowa miejsc postojowych przy ul. Palacha” – kwota 28.000 zł, 

➢ „Rozbudowa ul. Czerwone Maki wraz z budową chodnika od ul. Lubostroń do 

skrzyżowania z ulicą Bobrzyńskiego / Bunscha” – kwota 842.000 zł, 

➢ „Budowa brakującego odcinka ul. Kordiana” – kwota 200.000 zł, 

➢ „Rozwój Systemu Informacji dla podróżujących na obszarze Krakowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (ZIT)” – kwota 930.000 zł, 

➢ „Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 26, ul. Krasickiego 34” – kwota 500.000 zł, 

➢ „Budowa Archiwum Miejskiego przy ul. Na Załęczu 2” – kwota 62.682 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 4



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

XVI. Przeniesienie między działami w ramach zadań inwestycyjnych w kwocie 10.800.000 zł, 

w związku z realizacją inwestycji pn. „Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek od ul. 

Pachońskiego do granic administracyjnych Miasta Krakowa)”. Środki zostaną przeznaczone 

na wypłatę odszkodowań za grunty niezbędne do realizacji zadania. 

XVII. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 12.960.000 zł, w tym na 

zadaniach: 

• „Wydawanie decyzji w zakresie ewidencji gruntów i budynków” – kwota 3.000.000 zł, 

• „Obsługa zintegrowanego systemu teleinformatycznego” – kwota 3.000.000 zł, 

• „Wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami” – kwota 300.000 zł, 

• „Rejestracja pojazdów” – kwota 1.000.000 zł, 

• „Prowadzenie jednostki” – Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień – kwota 500.000 

zł, 

• „Obsługa i wypłata dodatków mieszkaniowych” – kwota 4.240.000 zł, 

• „Aktywizacja Społeczeństwa Obywatelskiego” (w tym działania na rzecz równego 

traktowania) – kwota 120.000 zł, 

• Realizowanych przez Pełnomocnika ds. rozwoju kultury fizycznej – kwota 500.000 zł, 

• „Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej” realizowane przez Międzyszkolny 

Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód”, w tym na realizację Programu Miejskiego 

Tańczę w Krakowie, półkolonie dla dzieci z Ukrainy i finał Turnieju Piłki Nożnej na 

Orlikach – kwota 300.000 zł. 

XVIII. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

34.500 zł, w tym ze środków zaplanowanych na zadania: 

– „Finansowanie zadań oświatowych”, z przeznaczeniem na zakup klimatyzatorów dla 

żłobków samorządowych (nr 24 i 25) – kwota 20.000 zł, 

– „Komunikacja społeczna”, z przeznaczeniem na realizację inicjatywy lokalnej pn. 

„Otwarte treningi i turniej quidditcha sportowego Quidditch Cup 2022 – kwota 14.500 zł. 

 

 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zwiększenie o kwotę 3.710.844 zł. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XC/2451/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 577 652,00 1 577 652,00

bieżące 1 577 652,00 1 577 652,00

§0970 Wpływy z różnych dochodów 1 577 652,00 1 577 652,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 504,00 550 504,00

bieżące 550 504,00 550 504,00

§2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

550 504,00 550 504,00

710 Działalność usługowa 1 993 000,00 1 993 000,00

bieżące 1 993 000,00 1 993 000,00

§0830 Wpływy z usług 1 993 000,00 1 993 000,00

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK18 TJ.xlsx  1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

750 Administracja publiczna 11 840 000,00 11 840 000,00

bieżące 11 840 000,00 11 840 000,00

§0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 000 000,00 3 000 000,00

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 840 000,00 8 840 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 559,00 43 559,00

bieżące 25 000,00 25 000,00

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 000,00 25 000,00

majątkowe 18 559,00 18 559,00

§0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18 559,00 18 559,00

758 Różne rozliczenia 15 004 915,26 4 915,26 15 000 000,00 34 241 644,00 15 675 250,00 18 566 394,00

bieżące 4 915,26 4 915,26 34 241 644,00 15 675 250,00 18 566 394,00

§2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

4 915,26 4 915,26

§2790

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, 

utrzymanie, ochronę i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi 

w granicach miast na prawach powiatu

1 700 000,00 1 700 000,00

§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 541 644,00 15 675 250,00 16 866 394,00

majątkowe 15 000 000,00 15 000 000,00

§6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

15 000 000,00 15 000 000,00

Z1RMK18 TJ.xlsx  2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 2



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

801 Oświata i wychowanie 161 100,00 84 000,00 77 100,00

bieżące 161 100,00 84 000,00 77 100,00

§0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
44 000,00 44 000,00

§0830 Wpływy z usług 40 000,00 40 000,00

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z 

Unii Europejskiej)

77 100,00 77 100,00

851 Ochrona zdrowia 300 000,00 300 000,00

bieżące 300 000,00 300 000,00

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

300 000,00 300 000,00

852 Pomoc społeczna 132 740,26 67 740,26 65 000,00

bieżące 132 740,26 67 740,26 65 000,00

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 825,00 20 825,00

§0970 Wpływy z różnych dochodów 107 000,00 42 000,00 65 000,00

§2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

4 915,26 4 915,26

Z1RMK18 TJ.xlsx  3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 3



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 100,00 2 100,00

bieżące 2 100,00 2 100,00

§2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 100,00 2 100,00

855 Rodzina 2 890 214,00 2 890 214,00

bieżące 2 890 214,00 2 890 214,00

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 000,00 7 000,00

§0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
2 883 214,00 2 883 214,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 637,00 43 637,00 340 315,00 270 315,00 70 000,00

bieżące 340 315,00 270 315,00 70 000,00

§0690 Wpływy z różnych opłat 280 000,00 210 000,00 70 000,00

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 678,00 16 678,00

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z 

Unii Europejskiej)

43 637,00 43 637,00

Z1RMK18 TJ.xlsx  4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 4



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

majątkowe 43 637,00 43 637,00

§6291

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z 

Unii Europejskiej)

43 637,00 43 637,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 150 000,00

bieżące 150 000,00 150 000,00

§0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 55 500,00 55 500,00

bieżące 55 500,00 55 500,00

§0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

55 500,00 55 500,00

15 048 552,26 48 552,26 15 000 000,00 54 278 328,26 35 047 734,26 19 230 594,00

bieżące 4 915,26 4 915,26 54 259 769,26 35 029 175,26 19 230 594,00

majątkowe 15 043 637,00 43 637,00 15 000 000,00 18 559,00 18 559,00

OGÓŁEM, w tym:

Z1RMK18 TJ.xlsx  5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XC/2451/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

020 LEŚNICTWO         120 000   120 000

02001 Gospodarka leśna         120 000   120 000

Wydatki bieżące         120 000   120 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         120 000   120 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      120 000   120 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  11 300 000     11 300 000  10 699 865  8 999 865  1 700 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  11 300 000     11 300 000  1 700 000     1 700 000

Wydatki bieżące        1 700 000     1 700 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych        1 700 000     1 700 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     1 700 000  1 700 000

Wydatki majątkowe  11 300 000  11 300 000          

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 300 000  11 300 000    

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

60016 Drogi publiczne gminne           8 971 865  8 971 865    

Wydatki majątkowe           8 971 865  8 971 865    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne     8 971 865  8 971 865

z czego:       

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze

       źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
    7 929 865  7 929 865

60017 Drogi wewnętrzne            28 000   28 000    

Wydatki majątkowe            28 000   28 000    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      28 000   28 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  3 299 865  3 299 865     15 421 156  4 621 156  10 800 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami     14 870 652  4 070 652  10 800 000

Wydatki bieżące     3 000 000  3 000 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych     3 000 000  3 000 000    

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     3 000 000  3 000 000

Wydatki majątkowe     11 870 652  1 070 652  10 800 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne     11 870 652  1 070 652  10 800 000

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy         550 504   550 504

Wydatki bieżące         550 504   550 504

w tym:

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

wydatki jednostek budżetowych         550 504   550 504

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      550 504   550 504

70095 Pozostała działalność  3 299 865  3 299 865       

Wydatki majątkowe  3 299 865  3 299 865       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 299 865  3 299 865    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  2 500 000  2 000 000   500 000  1 007 000  1 007 000    

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego         507 000   507 000    

Wydatki bieżące         507 000   507 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         507 000   507 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      507 000   507 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   500 000      500 000       

Wydatki majątkowe   500 000      500 000       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000   500 000    

71035 Cmentarze         500 000   500 000

Wydatki bieżące         500 000   500 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         500 000   500 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      500 000   500 000

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

71095 Pozostała działalność  2 000 000  2 000 000          

Wydatki majątkowe  2 000 000  2 000 000          

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000 000  2 000 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  4 735 682  3 435 682  1 300 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            62 682   62 682

Wydatki majątkowe            62 682   62 682

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      62 682   62 682

75095 Pozostała działalność  4 673 000  3 373 000  1 300 000

Wydatki bieżące  4 673 000  3 373 000  1 300 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  4 673 000  3 373 000  1 300 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 673 000  3 373 000  1 300 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   303 559   293 559   10 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej         10 000   10 000

Wydatki majątkowe         10 000   10 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      10 000   10 000

75412 Ochotnicze straże pożarne         200 000   200 000    

Wydatki majątkowe         200 000   200 000    

w tym:

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

inwestycje i zakupy inwestycyjne      200 000   200 000

75416 Straż gminna (miejska)   93 559   93 559

Wydatki bieżące   43 559   43 559

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   43 559   43 559

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   43 559   43 559

Wydatki majątkowe         50 000   50 000    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      50 000   50 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   201 900   20 000   181 900  30 327 244  22 609 644  7 717 600

80101 Szkoły podstawowe     12 400 144  12 400 144

Wydatki bieżące     12 400 144  12 400 144

w tym:

wydatki jednostek budżetowych     12 400 144  12 400 144

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     12 400 144  12 400 144

80102 Szkoły podstawowe specjalne     1 033 100     1 033 100

Wydatki bieżące     1 033 100  1 033 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      969 000      969 000

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      969 000   969 000

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  64 100   64 100

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      262 100   262 100

Wydatki bieżące      262 100   262 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      262 100   262 100

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      262 100   262 100

80104 Przedszkola     7 172 000  7 172 000

Wydatki bieżące     7 172 000  7 172 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych     4 172 000  4 172 000

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 172 000  4 172 000

dotacje na zadania bieżące  3 000 000  3 000 000

80107 Świetlice szkolne     1 479 100  1 399 700   79 400

Wydatki bieżące     1 479 100  1 399 700   79 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych     1 479 100  1 399 700   79 400

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 479 100  1 399 700   79 400

80115 Technika     1 181 000     1 181 000

Wydatki bieżące     1 181 000     1 181 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych     1 181 000     1 181 000

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 181 000  1 181 000

80116 Szkoły policealne     2 951 600     2 951 600

Wydatki bieżące     2 951 600     2 951 600

w tym:

dotacje na zadania bieżące  2 951 600  2 951 600

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia      244 900      244 900

Wydatki bieżące      244 900      244 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      244 900      244 900

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      244 900   244 900

80120 Licea ogólnokształcące   181 900   181 900  2 021 600  2 021 600

Wydatki bieżące   181 900      181 900  2 021 600     2 021 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   181 900      181 900  2 008 600     2 008 600

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 008 600  2 008 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   181 900   181 900

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  13 000   13 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne      79 700      79 700

Wydatki bieżące      79 700      79 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      79 700      79 700

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 7



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      79 700   79 700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne         855 100   798 800   56 300

Wydatki bieżące            855 100   798 800   56 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych            855 100   798 800   56 300

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      771 100   714 800   56 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      84 000   84 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     197 900   197 900    

Wydatki bieżące      197 900   197 900    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      197 900   197 900    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      197 900   197 900

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
     379 000   379 000    

Wydatki bieżące      379 000   379 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      379 000   379 000    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      379 000   379 000

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 8



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

     70 000      70 000

Wydatki bieżące      70 000      70 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      70 000      70 000

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      70 000   70 000

80195 Pozostała działalność   20 000   20 000          

Wydatki bieżące   20 000   20 000          

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   20 000   20 000          

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000   20 000    

851 OCHRONA ZDROWIA   20 910   20 910      800 000   500 000   300 000

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
        300 000      300 000

Wydatki bieżące         300 000      300 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         300 000      300 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      300 000   300 000

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 9



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85158 Izby wytrzeźwień         500 000   500 000

Wydatki bieżące      500 000   500 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych            500 000   500 000    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      330 000   330 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      170 000   170 000

85195 Pozostała działalność   20 910   20 910       

Wydatki bieżące   20 910   20 910       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   20 910   20 910       

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 910   20 910    

852 POMOC SPOŁECZNA  15 014 500   14 500  15 000 000  4 367 825  4 302 825   65 000

85202 Domy pomocy społecznej  15 000 000  15 000 000   65 000      65 000

Wydatki bieżące            65 000      65 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych            65 000      65 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      65 000   65 000

Wydatki majątkowe  15 000 000  15 000 000          

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000 000  15 000 000    

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 10



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85203 Ośrodki wsparcia   42 000   42 000    

Wydatki bieżące   42 000   42 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   42 000   42 000    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   42 000   42 000

85215 Dodatki mieszkaniowe  4 240 000  4 240 000    

Wydatki bieżące  4 240 000  4 240 000    

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 240 000  4 240 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej   20 825   20 825

Wydatki bieżące   20 825   20 825

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   20 825   20 825

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 825   20 825

85295 Pozostała działalność   14 500   14 500       

Wydatki bieżące   14 500   14 500       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   14 500   14 500       

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 500   14 500    

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 11



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ      301 900   120 000   181 900

85395 Pozostała działalność      301 900   120 000   181 900

Wydatki bieżące            120 000   120 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych            120 000   120 000    

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      120 000   120 000

Wydatki majątkowe         181 900      181 900

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      181 900   181 900

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA           2 327 600   2 000  2 325 600

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze      948 200      948 200

Wydatki bieżące      948 200      948 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      948 200      948 200

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      948 200   948 200

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka      2 000   2 000    

Wydatki bieżące      2 000   2 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      2 000   2 000    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 000   2 000

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 12



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne      74 200      74 200

Wydatki bieżące      74 200      74 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      74 200      74 200

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      74 200   74 200

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego      810 100      810 100

Wydatki bieżące      810 100      810 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         810 100   810 100

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      808 000   808 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 100   2 100

85410 Internaty i bursy szkolne      493 100      493 100

Wydatki bieżące      493 100      493 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      493 100      493 100

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      493 100   493 100

855 RODZINA   762 682   762 682  2 910 214  2 910 214

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     2 883 214  2 883 214

Wydatki majątkowe        2 883 214  2 883 214

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 883 214  2 883 214

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 13



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   762 682   762 682   27 000   27 000

Wydatki bieżące         27 000   27 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         27 000   27 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      27 000   27 000

Wydatki majątkowe   762 682   762 682       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   762 682   762 682    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  4 430 000  4 430 000      746 678   676 678   70 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 130 000  2 130 000       

Wydatki bieżące   120 000   120 000       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   120 000   120 000       

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   120 000   120 000    

Wydatki majątkowe  2 010 000  2 010 000       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 010 000  2 010 000    

90013 Schroniska dla zwierząt   300 000   300 000       

Wydatki majątkowe   300 000   300 000       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   300 000   300 000    

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 14



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      500 000   500 000

Wydatki bieżące   500 000   500 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   500 000   500 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   500 000   500 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej      16 678   16 678

Wydatki bieżące   16 678   16 678

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   16 678   16 678

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   16 678   16 678

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami      130 000   130 000

Wydatki bieżące   130 000   130 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   130 000   130 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   130 000   130 000

90095 Pozostała działalność  2 000 000  2 000 000      100 000   30 000   70 000

Wydatki bieżące         100 000   30 000   70 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         100 000   30 000   70 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      100 000   30 000   70 000

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 15



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Wydatki majątkowe  2 000 000  2 000 000       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000 000  2 000 000    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   900 000   900 000  2 150 000  2 150 000

92106 Teatry         150 000   150 000

Wydatki bieżące         150 000   150 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące      150 000   150 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   900 000   900 000       

Wydatki majątkowe   900 000   900 000       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   900 000   900 000    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami        2 000 000  2 000 000

Wydatki majątkowe        2 000 000  2 000 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 000 000  2 000 000

926 KULTURA FIZYCZNA     1 440 910  1 140 910   300 000

92601 Obiekty sportowe      570 910   570 910

Wydatki bieżące   70 910   70 910

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   70 910   70 910

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000   50 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 910   20 910

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 16



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Wydatki majątkowe         500 000   500 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      500 000   500 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej      570 000   570 000

Wydatki bieżące   570 000   570 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   570 000   570 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   570 000   570 000

92695 Pozostała działalność      300 000      300 000

Wydatki bieżące      300 000      300 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         300 000   300 000

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      35 000   35 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   265 000   265 000

 38 429 857  11 447 957  26 981 900  77 659 633  52 889 533  24 770 100

w tym:

Wydatki bieżące   357 310   175 410   181 900  50 901 320  37 123 120  13 778 200

Wydatki majątkowe  38 072 547  11 272 547  26 800 000  26 758 313  15 766 413  10 991 900

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XC/2451/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia  29 czerwca 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 10 800 000 10 800 000 17 799 865 6 999 865 10 800 000

10 800 000 10 800 000 17 799 865 6 999 865 10 800 000

TRANSPORT

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg

ZIM/ST1.4/19

Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek od ul. 

Pachońskiego do granic administracyjnych Miasta 

Krakowa)

600 60015 ZIM 10 800 000 10 800 000

Budowa, rozbudowa i przebudowa linii 

tramwajowych, torowisk

ZIM/ST6.6c/06

Budowa linii tramwajowej KST, etap III 

(os. Krowodrza Górka - Górka Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania  w ciągu ul. Opolskiej

6 999 865 6 999 865

środki własne Miasta 600 60016 ZIM 6 999 865 6 999 865

środki własne Miasta 

zmiany

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:
Budżet 

ogółem

w tym:

RMK zm 10 strategiczne 2022 TJ.xlsx1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:
Budżet 

ogółem

w tym:

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I 

ARCHITEKTURA

Gospodarowanie mieniem Miasta - odszkodowania

GS/ST1.4/21

Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek od ul. 

Pachońskiego do granic administracyjnych Miasta 

Krakowa)

700 70005 GS 10 800 000 10 800 000

RMK zm 10 strategiczne 2022 TJ.xlsx2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 2



2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 27 972 547 11 972 547 16 000 000 9 658 448 9 466 548 191 900

środki własne Miasta 12 962 547 11 962 547 1 000 000 8 948 448 8 766 548 181 900

środki ze śródmiejskiej strefy płatnego parkowania 700 000 700 000

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych
15 000 000 15 000 000

budżet obywatelski ogólnomiejski 10 000 10 000

budżet obywatelski dzielnic 10 000 10 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 15 762 682 762 682 15 000 000 3 065 114 2 883 214 181 900

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy 

społecznej
15 000 000 15 000 000

MOPS/W1.61/20
Budowa Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej w 

Krakowie
15 000 000 15 000 000

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych
852 85202 MOPS 15 000 000 15 000 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki rodzinnej 762 682 762 682 2 883 214 2 883 214

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

RMK zm 10 programowe 2022 TJ.xlsx 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

MOPS/W1.1/22
Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na placówkę 

opiekuńczo-wychowawczą wraz z pierwszym wyposażeniem
855 85510 MOPS 2 883 214 2 883 214

ZIM/Z3.1/18
Głęboka termomodernizacja Żłobka Samorządowego nr 14 w 

Krakowie ul. Sienkiewicza 24
855 85516 ZIM 32 000 32 000

ZIM/Z3.4/21
Modernizacja budynku Integracyjnego Żłobka 

Samorządowego nr 20 przy ul. Okólnej 6
855 85516 ZIM 200 000 200 000

ZIM/Z3.6/21
Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 18, ul. 

Mazowiecka 30a
855 85516 ZIM 500 000 500 000

ZIM/Z3.7/21
Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 25, ul. 

Ehrenberga 3 
855 85516 ZIM 30 682 30 682

Program likwidacji barier architektonicznych 181 900 181 900

LO XX/W4.5/22
XX Liceum Ogólnokształcące, ul. Szlak 5 - przystosowanie 

toalet do potrzeb osób niepełnosprawnych
853 85395  LO XX 158 900 158 900

 LO XX/W4.1z/22
Zakupy inwestycyjne XX Liceum Ogólnokształcącego, ul. 

Szlak 5
853 85395  LO XX 23 000 23 000

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 260 000 250 000 10 000

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 260 000 250 000 10 000

ZIM/B1.5/21
Budowa budynku magazynowo-garażowego z zapleczem dla 

OSP Przewóz 
754 75412 ZIM 200 000 200 000

RMK zm 10 programowe 2022 TJ.xlsx 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 2



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

KMPSP/B1.3z/22 Strażacka Mobilna Izba Przyjęć - etap II 10 000 10 000

budżet obywatelski ogólnomiejski - edycja VIII 754 75411 KMPSP 10 000 10 000

SMMK/B1.4z/22 Zakupy inwestycyjne Straży Miejskiej Miasta Krakowa 754 75416 SMMK 50 000 50 000

TRANSPORT 3 200 000 2 700 000 500 000 2 700 000 2 700 000

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 

budowa ścieżek rowerowych
3 200 000 2 700 000 500 000 2 700 000 2 700 000

ZDMK/T1.15/21  Budowa miejsc postojowych przy ul. Palacha 600 60017 ZDMK 28 000 28 000

ZDMK/T1.37/21

Rozbudowa ul. Czerwone Maki wraz z budową chodnika od 

ul. Lubostroń do skrzyżowania z ulicą Bobrzyńskiego / 

Bunscha

842 000 842 000

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK 842 000 842 000

ZDMK/T1.93/22 Budowa brakującego odcinka ul. Kordiana 600 60016 ZDMK 200 000 200 000

ZZM/T1.109/22

Budowa dróg rowerowych o nawierzchni bitumicznej na 

wałach przeciwpowodziowych rzeki Wisły na odcinku od ul. 

Na Zakolu Wisły do granicy administracyjnej Gminy Miejskiej 

Kraków z Gminą Wieliczka

2 000 000 2 000 000

środki własne Miasta 900 90095 ZZM 2 000 000 2 000 000

RMK zm 10 programowe 2022 TJ.xlsx 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 3



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

ZDMK/T1.140/16
Rozwój Systemu Informacji dla podróżujących na obszarze 

Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT)
930 000 930 000

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK 930 000 930 000

ZDMK/T1.187/17 Rozbudowa ul.Tynieckiej 600 60015 ZDMK 500 000 500 000

ZDMK/T1.213/17 Program budowy chodników 700 000 700 000 700 000 700 000

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK 700 000 700 000

środki ze śródmiejskiej strefy płatnego parkowania 600 60016 ZDMK 700 000 700 000

GOSPODARKA KOMUNALNA 2 000 000 2 000 000

Pozostałe zadania inwestycyjne 2 000 000 2 000 000

ZIM/U2.1/21
Stary Kleparz - budowa otwartego zadaszenia istniejącego 

targowiska wraz z zagospodarowaniem terenu
710 71095 ZIM 2 000 000 2 000 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 2 310 000 2 310 000 2 000 000 2 000 000

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 2 310 000 2 310 000 2 000 000 2 000 000

ZIM/O1.38/17 Przebudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt, ul. Rybna 3 900 90013 ZIM 300 000 300 000

RMK zm 10 programowe 2022 TJ.xlsx 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 4



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek 900 90004 ZZM 2 000 000 2 000 000

ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku Bednarskiego i Wzgórza Lasoty 921 92120 ZZM 2 000 000 2 000 000

ZZM/O1.203/20 Kieszonkowy park sąsiedzki na Kazimierzu 10 000 10 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VI 900 90004 ZZM 10 000 10 000

MIESZKALNICTWO 3 299 865 3 299 865

Program pozyskiwania mieszkań 3 299 865 3 299 865

ZIM/M1.5/21
Przygotowanie i budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Padniewskiego
700 70095 ZIM 1 230 000 1 230 000

ZIM/M1.6/21
Przygotowanie i budowa zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Roi
700 70095 ZIM 1 369 865 1 369 865

ZIM/M1.7/21
Przygotowanie i budowa zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Okrężnej
700 70095 ZIM 700 000 700 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 000 500 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 

wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych
500 000 500 000

ZIS/E1.114/18 Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 26, ul. Krasickiego 34 926 92601 ZIS 500 000 500 000

RMK zm 10 programowe 2022 TJ.xlsx 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 5



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 900 000 900 000

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 900 000 900 000

ZIM/K2.21/16 Budowa Centrum Kultury Ruczaj 921 92109 ZIM 900 000 900 000

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 

MIASTEM
500 000 500 000 62 682 62 682

Modernizacja budynków  oraz rozbudowa 

i unowocześnianie infrastruktury informatycznej
500 000 500 000 62 682 62 682

GD/A1.2/14

Prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i 

Kartograficznego oraz Miejskiego Systemu Informacji 

Przestrzennej

710 71012 GD 500 000 500 000

ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum Miejskiego przy ul. Na Załęczu 2 750 75023 ZIM 62 682 62 682

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA - 

GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA
1 070 652 1 070 652

Gospodarowanie mieniem Miasta 1 070 652 1 070 652

GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych 700 70005 GS 1 070 652 1 070 652

RMK zm 10 programowe 2022 TJ.xlsx 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XC/2451/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2022 na 31.12.2022 na 1.01.2022 na 31.12.2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 676 800 676 800

801 Oświata i wychowanie 676 800 676 800

80101 Szkoły podstawowe 652 200 652 200

80102 Szkoły podstawowe specjalne 15 000 15 000

80104 Przedszkola 9 600 9 600

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2022

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

zał 5 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XC/2451/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem            150 000   150 000    

w tym:

− gmina         150 000   150 000

92106 Teatry ogółem            150 000   150 000    

w tym:

− gmina         150 000   150 000

2480 Teatr „Łaźnia Nowa”   150 000   150 000

OGÓŁEM            150 000   150 000    

w tym:

gmina            150 000   150 000

w tym: w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

zał 6-1.2 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  801 Oświata i wychowanie ogółem        5 951 600  5 951 600    

w tym:    

- gmina        3 000 000  3 000 000    

- powiat  2 951 600  2 951 600    

   
80104 Przedszkola ogółem           3 000 000  3 000 000    

w tym:    

- gmina     3 000 000  3 000 000

   
80116 Szkoły policealne ogółem           2 951 600  2 951 600    

w tym:    

- powiat     2 951 600  2 951 600

OGÓŁEM  5 951 600  5 951 600    

w tym:

gmina  3 000 000  3 000 000    

powiat  2 951 600  2 951 600    

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

zał 6-2 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XC/2451/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Dochody ogółem 280 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
280 000

Wydatki ogółem 280 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 130 000

Wydatki bieżące 130 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 130 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000

90095 Pozostała działalność 150 000

Wydatki bieżące 150 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 150 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000

Wydatki
Dział 

Rozdział
Nazwa

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, 

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM WW. USTAWĄ 

zmiany

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 403 USTAWY Z DNIA 27 KWIETNIA 2001 ROKU 

NA 2022 ROK

zał 10 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XC/2451/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła
Fundusze 

UE
Budżet Miasta Inne źródła

Fundusze 

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 8 006 965 7 929 865 77 100

Razem zadania inwestycyjne 7 929 865 7 929 865

1.

Budowa linii tramwajowej KST, 

etap III (os. Krowodrza Górka - 

Górka Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania  w 

ciągu ul. Opolskiej

6 999 865 6 999 865

2.

Rozwój Systemu Informacji dla 

podróżujących na obszarze 

Krakowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (ZIT)

930 000 930 000

Razem zadania bieżące 77 100 77 100

1. ERASMUS + edycja 2021 - 2027 77 100 77 100

Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  W ROKU 2022

Ogółem 2022 

rok
Nazwa projektu / program    w tym:

zał 12 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls str. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XC/2451/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

1 2 3 4

Wydatki ogółem 700 000 700 000

600 Transport i łączność 700 000

60016 Drogi publiczne gminne 700 000

Wydatki majątkowe 700 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestcyjne 700 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700 000

Wydatki bieżące 700 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 700 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700 000

Dział 

Rozdział
Nazwa

Dochody z tytułu opłat za postój pojazdów samochodowych w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania

o których mowa w art. 13f ust. 1 ustawy o drogach publicznych i wydatki nimi finansowane

na 2022 rok

zmiany

Zmniejszenia Zwiększenia

w wysokości 69% tych opłat oraz z opłat dodatkowych,

zał 14 RMK 18 (zm czerwiec) TJ.xls  str.1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E14B260-039E-47E5-9AFB-4E8ACFDDEBB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 4 Tiret 5 (5)
	Paragraf 4 Tiret 6 (6)
	Paragraf 4 Tiret 7 (7)
	Paragraf 4 Tiret 8 (8)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

